ВОСТОЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2023 № 27

пгт Восточный

О присвоении звания

Почётный гражданин Восточного городского поселения

На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области,

Положением о присвоении звания Почётный гражданин Восточного

городского поселения, Восточная городская Дума Омутнинского района

Кировской области РЕШИЛА:

1. Присвоить звание Почётный гражданин Восточного городского

поселения Зыряновой Ольге Юрьевне за многолетний добросовестный труд,

высокий профессионализм и чуткое отношение к пациентам.

2. Обнародовать настоящее решение путём размещения на

информационных стендах в установленных местах и на официальном сайте

администрации Восточного городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель

Восточной городской Думы

Омутнинского района Кировской области    Д.В. Рылов

Глава Восточного

городского поселения    В.В. Корепанов